
Ліцей «Інітіум» 

міста Сєвєродонецька Луганської області 

НАКАЗ 

19.03.2025 м. Сєвєродонецьк № 3-к-вс 

 

Про результати атестації 

педагогічних працівників 

у 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 

року № 805 і зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 року за 

№ 1649/38985, атестація педагогічних працівників Ліцею «Інітіум» міста 

Сєвєродонецька Луганської області у 2024-2025 навчальному році проводилась 

згідно наказу від 09.10.2024 року № 45-вс «Про атестацію педагогічних 

працівників у 2024-2025 навчальному році» та Плану заходів з підготовки та 

проведення атестації роботи педагогічних працівників: 

1. Створена атестаційна комісія І рівня Ліцею «Інітіум» (наказ № 43-вс від 

18.09.2024р.). 

2. Наказом від 27.12.2024р. № 60-вс «Про затвердження списків педагогічних 

працівників» були визначені вчителі, які підлягають позачерговій атестації в 

2024-2025 навчальному році: Бєденко. Н.М. – вчитель мистецтва; Будрик О.І. 

– вчитель математики; Усова Л.В. – учитель географії. 

Своєчасно адміністрацією закладу та атестаційною комісією було виконано 

ряд заходів: 

- у вересні 2024 року проведено корегування плану атестації педпрацівників на 

рік; 
- узгоджено склад атестаційної комісії при закладі з профспілковим комітетом; 

- у жовтні 2024  року ознайомлено педагогічний колектив зі списком 

працівників, що атестуються; 

- складено План заходів з підготовки та проведення атестації роботи 

педагогічних працівників; 
- призначені відповідальні особи за підготовку атестаційних матеріалів; 

- у грудні 2024 року перевірено терміни проходження курсів підвищення 

кваліфікації педпрацівниками, які підлягають позачергової атестації; 

- у грудні 2024 року перевірено терміни проходження курсів підвищення 

кваліфікації педпрацівниками, які підлягають черговій атестації; 

- визначено рівень кваліфікації, професійної діяльності та загальної культури 

вчителів, що атестувалися; 

- в лютому 2025 року проведено співбесіди з учителями з питань самоосвіти, 

методичної роботи тощо; 



- протягом року проведено 5 засідань атестаційної комісії у закладі (протокол № 

1 від 09.10.2024р., протокол № 2 від 29.11.2024р., протокол № 3 від 

20.12.2024р., протокол № 4 від 07.02.2025р., протокол № 5 від 19.03.2025р). 

Відповідно до п. 14 Положенням про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805 

і  зареєстрованим  в  Міністерстві  юстиції  України  21.12.2022  року  за 

№1649/38985 та на підставі рішення атестаційної комісії Ліцею «Інітіум» від 

19.03.2025 року (протокол засідання № 5), 

Н А К А З У Ю: 

1. Бєденко Наталія Миколаївна, вчителя мистецтва – відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» (12 

тарифний розряд). 

 

2. Будрик Оксана Ігорівна, вчитель математики – відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» (14 

тарифний розряд). 

3. Усова Людмила Володимирівна, учитель географії – відповідає займаній 

посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» (14 

тарифний розряд). 

 

4.  Донченку В.В., заступнику директора з НВР, ознайомити вчителів, які 

атестувалися у 2024-2025 навчальному році під підпис з цим наказом, та 

подати копію наказу в бухгалтерію для нарахування заробітної плати до 

20.03.2025. 

5. Централізованій бухгалтерії Управління освіти Сєвєродонецької військової 

адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області здійснити 

розрахунок заробітної плати педпрацівникам, які атестувалися у 2024/2025 

навчальному році відповідно до присвоєних їм кваліфікаційних категорій за 

пунктами 1-3 цього наказу з 19.03.2025р. 

 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на в.о. заступника директора 

з навчально-виховної роботи Донченко В.В.. 

 

 

 

 

Директор Арутюн ЧИР’ЯН 

 

 
Підготував: заступник директора з НВР 

Донченко В.В. 


